
 

 

 

Российская Федерация 

Брянская область 

КАРАЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

От 25.02.2016г. № 5-198 
Брянская область, г.Карачев,ул.Советская,64, тел.2-11-42   

 

О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления 

МО «Карачевский район» 

 

В  соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Указом Президента 

Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Положением  о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления  

МО «Карачевский район», Карачевский районный Совет народных депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить  комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 

самоуправления МО «Карачевский район»  в следующем составе: 

Председатель комиссии: Волосатова Галина Николаевна –глава Карачевского района: 

Зам.председателя комиссии: Ходотов Александр Васильевич –зам.главы Карачевского 

района: 

Секретарь комиссии: Краев Игорь Владимирович – руководитель аппарата администрации 

Карачевского района (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Жгельский Иван Тихонович – депутат Карачевского районного Совета народных 

депутатов; 

Сирченко Александр Владимирович – депутат Карачевского районного Совета народных 

депутатов; 

Представитель БРО ООО «Ассоциация юристов России» (по согласованию) 

Смородина Елена Валентиновна – зам.главы администрации Карачевсокго района (по 

согласованию); 

Представитель Совета старейшин Карачевского района (по согласованию) 

Представитель Совета ветеранов Карачевского района (по согласованию); 

Петрова Наталия Геннадьевна – начальник юридического отдела администрации 

Карачевского района  (по согласованию) 

Представитель  профкома работников администрации Карачевского района (по 

согласованию) 

 

Глава Карачевского района    Г.Н.Волосатова 


